Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №19 д. Коленово»

ПРИКАЗ

01.06.2023 г. № 33 о.д.

Об итогах проведения мониторинга
«Внутренняя система оценки качества образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», с Положением «О внутренней
системе оценки качества образования, в целях улучшения качества
образования МДОУ «Детский сад №19 д. Коленово»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты проведенного мониторинга «Внутренняя

система оценки качества образования» (Аналитическая справка по
результатам внутренней системы оценки качества образования в
МДОУ «Детский сад №19 д. Коленово» в 2022 - 2023 учебном году)

2. По результатам ВСОКО с учетом выявленных проблем определить
приоритетные задачи функционирования МДОУ в 2023 - 2024 учебном
году.

3. Результаты ВСОКО использовать для создания Плана работы МДОУ
на 2023 - 2024 учебный год, Программы развития МДОУ на 2023 -
2028 годы.

4. Разместить аналитическую справку по результатам ВСОКО на
официальном сайте МДОУ «Детский сад №19 д. Коленово» до
01.09.2023г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

_ В.В.Сергунина

		2022-12-27T12:23:37+0300
	МДОУ «Детский сад №19 д.Коленово»
	мною рассмотрен этот документ